
Uchwała Nr XXX/545/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 kwietnia 2013r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2013 rok i lata następne 
w województwie świętokrzyskim”. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156, poz. 
1051), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2013 r. i lata następne w województwie 
świętokrzyskim”, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt w programie, 
o którym mowa w § 1, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków inwestycyjnych, 
przyznania dodatkowych środków dla Województwa Świętokrzyskiego lub zwiększenia 
kwoty dofinansowania. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XIX/339/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2012 rok 
i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXX/545/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 

2013 roku. 

Rozporządzenie Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie 
dofinansowania zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
(Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z późn. zm.) ustala, że organem właściwym do uchwalania 
Programu rozwoju bazy sportowej jest Sejmik Województwa.  

Województwo Świętokrzyskie na 2013 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki limit środków finansowych w wysokości 7.212,9 tys. zł z przeznaczeniem na 
zadania kontynuowane oraz nowo rozpoczynane. „Programu rozwoju bazy sportowej na 2013 
rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” zawiera wykaz inwestycji 
kontynuowanych cz. I poz. 1-5, inwestycji nowo rozpoczynanych cz. II poz. 1-9 oraz 
inwestycji rezerwowych cz. III poz. 1-2. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzić zapis, aby Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w „Programie…” w przypadku: 

 rezygnacji ze środków przez inwestora, 
 przyznania dodatkowego limitu dla województwa, 
 zwiększenia procentowego dofinansowania dla inwestora realizującego zadanie 

inwestorskie umieszczone w „Programie...”. 



               
Załącznik do Uchwały Nr XXX/545/13     
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

  Program rozwoju bazy sportowej na 2013 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim   

I  Inwestycje kontynuowane 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
(w tys. zł) Lp.  Wnioskodawca ‐ Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Charakterystyka 
przedsięwzięcia 

Wartość 
inwestycji 
(w tys. zł) 

Ogółem  2012  2013  2014  2015 

Uwagi  % 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1 
Starostwo Powiatowe 

w Pińczowie 
Pińczów 

budowa hali 
widowiskowo‐
sportowej 

11 558,6    2 800,0     1 643,0    1 019,0    138,0       
zwiększenie 

limitu 2013 roku 
o 800 tys. zł 

24,2 

2 
Starostwo Powiatowe 
w Starachowicach 

Starachowice
budowa sali 

sportowej przy LO  
4 587,6    1 076,4     800,0     276,4              23,5 

3 
Urząd Gminy w 
Czarnocinie 

Czarnocin 
budowa sali 
gimnastycznej 

1 228,0    374,0     125,0     249,0              30,5 

4 
Urząd Gminy 
w Czarnocinie 

Cieszkowy 
budowa sali 
gimnastycznej 

1 228,0    374,0     125,0     249,0              30,5 

5 
Urząd Miasta i Gminy 

w Chęcinach 
Chęciny 

budowa hali 
widowiskowo‐ 
sportowej 

18 052,3    2 780,0     920,0     1 860,0         
zwiększenie 

limitu 2013 roku 
o 1 700 tys. zł 

15,4 

   RAZEM  3 653,4      
 

 

 



II  Inwestycje nowo rozpoczynane 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
(w tys. zł) Lp.  Wnioskodawca ‐ Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Charakterystyka 
przedsięwzięcia 

Wartość 
inwestycji 
(w tys. zł) 

Ogółem  2012  2013  2014  2015 

Uwagi  % 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  Urząd Gminy w Mniowie  Mniów 
budowa kompleksu 

sportowego 
2 250,0    615,5        615,5          

Inwestycja dofin. 
z RPO  27,4 

2 
Urząd Gminy 

w Gowarczowie 
Gowarczów 

budowa sali 
gimnastycznej 

1 449,0    400,0        400,0              27,6 

3 
Urząd Miasta i Gminy 

w Zawichoście 
Zawichost 

budowa boiska 
sportowego 

491,8     162,0        162,0              32,9 

4  Urząd Gminy w Opatowie  Opatów 
modernizacja 
stadionu 

1 426,0    400,0        400,0          
Inwestycja dofin. 

z RPO 
28,1 

5  Urząd Gminy w Bejscach  Bejsce 
budowa sali 
gimnastycznej 

4 500,0    3 150,0        700,0     700,0     1 750,0       70,0 

6 
Urząd Gminy  
w Solcu‐Zdroju 

Solec‐Zdrój 
budowa hali 
sportowej 

5 450,0    600,0        600,0          

Końcowy etap 
inwestycji 

Inwestycja dofin. 
z RPO 

11,0 

7 
Starostwo Powiatowe 
w Starachowicach 

Starachowice
budowa boiska 
wielofunkcyjnego 

400,0     130,0        130,0              32,5 

8  Urząd Gminy w Mircu  Mirzec 
przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego 

223,9     73,0        73,0          
Inwestycja dofin. 

z PROW 
32,6 

9  Urząd Gminy Tuczępy  Niziny 
budowa sali 
gimnastycznej 

4 180,0    2 926,0        479,0     1 175,9    1 271,1       70,0 

   RAZEM  3 559,5      
      RAZEM I i II  7 212,9           

 



 

III  Inwestycje rezerwowe 

Propozycja 
dofinansowania 

z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

Lp.  Wnioskodawca ‐ Inwestor 
Lokalizacja 
zadania 

Charakterystyka 
przedsięwzięcia 

Wartość 
inwestycji

2013 

Uwagi 

1  2  3  4  5  6  7 

1 
Starostwo Powiatowe w 

Pińczowie 
Pińczów 

budowa hali 
widowiskowo‐
sportowej 

11 558,6    200,0    
zwiększenie 

dofinansowania 

2  Diecezja Kielecka  Kielce 
budowa hali 
sportowej 

8 012,0    900,0       

        RAZEM  1 100,0        
 

 


